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بازدید مدیرعامل موسسه و هیأت 
همراه از شعب مشهد

به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل: از 
آنجایی که یکی از اهداف و برنامه های مدیران ارشد 
موسسه، برقراری یک چرخه ارتباطی اثرگذار بین 
مدیران  و بدنه سازمان است، به همین مناسبت، 
مدیرعامل موسسه اعتباری ملل و هیئت همراه، از 

شعب شهر مشهد بازدید بعمل آوردند.
در این دیدار و بازدید، مدیرعامل موسسه، ضمن 
تاکید بر نظم و انضباط، در نظر داشتن اخلاق در 
برخورد با مشتریان و نیز توجه به تلاش، پیشرفت 
و دستیابی جایگاه واقعی موسسه، مطالبی را عنوان 

کردند.

پرتفوی کم ریسک با نسبت خسارت پایین
بیمه ما به مرز 31 هزار میلیارد ریال 

رسید

هزار   5 تولیدی  بیمه  حق  ثبت  "ما"  با  بیمه 
بیمه  حق  مجموع  ماه،  مرداد  ریالی  در  میلیارد 
هزار   31 مرز  1403  به  سال  در  را  خود  تولیدی 

میلیارد ریال رساند.
نقل  به  "ما"  بیمه  عمومی  روابط  گزارش  به 
حق  ناشران،  رسانی  اطلاع  جامع  سامانه  از 
به  مرداد  پایان  "ما"  تا  بیمه  تولیدی  بیمه 
ریال  رسید. گزارش  میلیون   31.075.829
ماه 1403  به 31 مرداد  منتهی  ماهانه  فعالیت 
که در سامانه کدال منتشر شد، نشان می دهد 
به  ماه  این  در  "ما"  بیمه  تولیدی  بیمه  حق 

5.023.663 میلیون ریال رسیده است.
با وجود حق بیمه تولیدی 31 هزار میلیارد ریالی 
، بیمه "ما" در 5 ماهه ابتدایی سال، 16.750.351 

میلیون ریال خسارت پرداخت کرده است.
این آمار نشان می دهد بیمه "ما"یی ها در جذب 
عملکرد  خسارت،  کنترل  و  کم ریسک  پرتفوهای 

موفق گذشته خود را تکرار کرده اند.

تحقق بیش از 100 درصدی وام 
فرزندآوری در بانک آینده

بانک آینده در سال 1402 در عمل به قانون 
حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، بیش از 
خود  مشتریان  به  فرزندآوری  وام  فقره   12000

پرداخت کرد.
توجه  با  بانک آینده؛  روابط عمومی  به گزارش 
قرض الحسنه  وام  پرداخت  در  تسهیل گری  به 
فرزندآوری، شعب در سال 1402 بالغ بر 7 هزار 
به  فرزندآوری  قرض الحسنه  وام  ریال  میلیارد 
12000 متقاضی پرداخت کرده که در مقایسه با 
سهمیه تکلیفی بابت این وام ها عملکرد بیش از 
100 درصدی داشته است. پیرو سهمیه ابلاغی 
سال جاری مربوط به بند )ث( تبصره 13 قانون 
بودجه 1403 مطابق با قانون حمایت از خانواده 
نظارت  و  با رصد  بانک  نیز  و جوانی جمعیت 
مستمر بر سامانه وام های مذکور تاکنون ضمن 
بارگذاری سهمیه تکلیفی، از ابتدای سال 1403 
تاکنون موفق به پرداخت 1500 فقره وام به مبلغ 

140/1 میلیارد ریال شده است.
سال  در  فرزندآوری  قرض الحسنه  وام  مبالغ 
1403 برای فرزند اول 400 میلیون ریال، فرزند 
دوم 800 میلیون ریال، فرزند سوم 1200 میلیون 
ریال، فرزند چهارم 1500 میلیون ریال و فرزند 

پنجم به بعد 2000 میلیون ریال است.

از روز سه شنبه صورت می گیرد
راه اندازی قرارداد آتی زعفران 

نگین تحویل اسفند ماه

آتی  قرارداد  راه اندازی  از  ایران  کالای  بورس 
سه  روز  از  اسفند 1403  تحویل  نگین  زعفران 

شنبه )20 شهریور ماه( خبر داد.
به گزارش کالاخبر، بر اساس اطلاعیه مدیریت 
بازارهای مشتقه و صندوق های کالایی، قرارداد 
آتی زعفران نگین تحویل اسفند 1403 از روز سه 
شنبه 20 شهریور ماه راه اندازی شده و تا تاریخ 
بود.همچنین  خواهد  معامله  قابل  اسفند   14
زعفران نگینی تحویلی این قرارداد در سررسید، 
انبارهای  برداشت سال 1403 در  نگین  زعفران 

جدید خواهد بود.
در متن اطلاعیه مدیریت بازارهای مشتقه و 
آمده  ایران  کالای  بورس  کالایی  صندوق های 
است: قراردادهای آتی در اولین روز معاملاتی، 
بدون حد نوسان قیمتی ،با دوره پیش گشایش 
به مدت 30 دقیقه در ابتدای جلسه معاملاتی 
راس  قیمتی  تک  حراج  انجام  از  پس  و  آغاز 
ساعت 10:30 با دوره عادی معاملاتی و اعمال 

حد نوسان قیمت روزانه ادامه می یابد.
قیمت پایه قرارداد آتی، همان قیمت کشف 
شده در حراج تک قیمتی خواهد بود که مبنای 
معاملات  ادامه  برای  روزانه  قیمت  نوسان  حد 
در حراج پیوسته قرار خواهد گرفت. در صورت 
عدم انجام معامله در حراج تک قیمتی، قرارداد 
آتی متوقف و مجدداً همین فرآیند روز کاری بعد 

تکرار می شود.

برگزاری مراسم تودیع و معارفه 
رئیس اداره کل کارپردازی

جلسه تودیع معارفه علیرضا شریفی سرپرست 
رئیس  عباسی  و غلامرضا  کارپردازی  کل  اداره 
سابق این اداره کل با حضور جواد بخشی عضو 
هیات عامل و معاون پشتیبانی و محمدنور آزادی 
عضو هیات عامل و معاون بانکداری جامع برگزار 

شد.
ایران،  ملی  بانک  عمومی  روابط  گزارش   به 
از  تقدیر  ضمن  مراسم  این  در  بخشی  جواد 
اداره  پیشین  رئیس  عباسی  غلامرضا  خدمات 
کل کارپردازی بر توانمندی های علیرضا شریفی 
سرپرست جدید این اداره کل تاکید کرد و گفت: 
از  برخورداری  ایران  ملی  بانک  مزایای  از  یکی 
نیروی انسانی با تجربه،کارآمد و متخصص است 
افراد در پست های  این  از  بهینه  استفاده  که 
مختلف می تواند گره گشای مشکلات باشد و 
این بانک را در راه رسیدن به اهداف عالیه یاری 

کند.
وی افزود: بانک ملی ایران نقش پیشرویی در 
نظام بانکی کشور دارد و شایسته است که در 
همه بخش ها از جمله اداره کل کارپردازی شاهد 

تجلی این نقش ممتاز و پیشرونده باشیم.
محمدنور آزادی معاون بانکداری جامع نیز در 
این مراسم با اشاره به خدمات شایسته غلامرضا 
عباسی در اداره کل کارپردازی برای وی در سمت 
سرپرستی مرکز بازرسی وزارت امور اقتصادی و 

دارایی آرزوی موفقیت کرد.
وی همچنین با تاکید بر توانمندی های علیرضا 
شریفی ابراز امیداواری کرد که در دوران تصدی 
مسئولیت وی، اداره کل کارپردازی با قوت به 

مسیر خود ادامه دهد.
در ادامه این مراسم علیرضا شریفی سرپرست 
برنامه خود  اداره کل کارپردازی ضمن تشریح 
برای تصدی ریاست این اداره کل گفت: صیانت 
از بانک، وظیفه تک تک ماست و همه ما باید در 

جهت اعتلای نام این سازمان بکوشیم.
کل  اداره  اسبق  رئیس  عباسی  غلامرضا 

 مسعود پزشکیان در دوره تبلیغات انتخاباتی تاکید 
کرد تصمیمی را بدون اطلاع افکار عمومی نمی گیرد و 
برنامه ای برای افزایش قیمت بنزین ندارد. با این همه 
در اظهاراتی که اخیرا از وی منتشر شده او رویه فعلی 
کشور در زمینه انرژی را خسارت بار دانسته است. 
تکرار این مواضع از سوی عارف نشان از آن دارد که 
دولت تداوم روند کنونی را محتمل نمی داند. همین 
اظهارات کافی بود تا بحثها در رابطه با سناریوهای 
احتمالی نرخ حامل های انرژی داغ شود. با اینکه در 
گذشته بخش مهمی از کارشناسان اقتصادی حامی 
شوک درمانی و تعدیل ساختاری بودند اما با توجه به 
تجربیات تلخ گذشته به نظر می رسد که دیگر چنین 

اجماعی وجود ندارد.
به گزارش خبرآنلاین، در همین رابطه همت قلی 
زاده، کارشناس اقتصادی در گفتگویی با خبرآنلاین 
از  درستی  اطلاع  من  باور  خاطرنشان ساخت:»به 
جزییات روابط مالی انرژی، به آقای رییس جمهور 
و مقامات دولت داده نشده است. اظهارات ایشان 
مبنی بر اینکه معنی نمی دهد »هیج منطقی ندارد 
که ما بنزین را به قیمت دلار آزاد بخریم و به قیمت 
سوبسیددار بفروشیم« درست باشد که کشور برای 
اقدام  نقدی  دلار  با  خود  نیاز  مورد  بنزین  واردات 

کند.«
او در ادامه افزود:» خرید بنزین برای واردات به 
وارداتی  کالاهای  دیگر  مانند  وجه  هیچ  به  کشور 
از طریق گمرک  آنها را می توان  نیست که لیست 
مشاهده کرد، در حالی که واقعیت مساله به هیچ 
وجه این طور نیست. یعنی بنزین مشابه کالاهای 
دیگر خریده و وارد کشور نمی شوند و به همین دلیل 
نیز روابط مالی بخش انرژی متفاوت از بسیاری از 

بخشهای دیگر کشور است.«
این کارشناس اقتصاد انرژی افزود:» ما سالهاست 
واردکننده عمده بنزین هستیم. همواره هم به این 
شکل بوده )لااقل پیش از به راه افتادن پتروشیمی 
به  از کشور  نفت  فارس( یک کشتی  ستاره خلیج 
سمت کشورهایی چون چین یا هند می رفت و سپس 
معادل همان بنزین وارد کشور می شد. در واقع این 
کشور  در  مصرفی  بنزین  برای  ما  که  نیست  طور 
معادل نرخهای جهانی آن را بپردازیم و واردات این 
حامل انرژی مهم، به شکل تهاتر است. به این ترتیب 

دلاری جابجا نمی شود که بابت آن نگرانی باشد.«
اینکه در این سناریو هم به هر  با  وی در رابطه 
حال نفتی که می شد صادر کرد، صرف تولید بنزین 
شده تصریح کرد:»فعلا که کشور ما تحریم است 
و صادرات نفت هم وقتی صورت می پذیرد امکان 
بازگرداندن ارز آن به کشور وجود ندارد. پس حداقل 
می توان با قاطعیت گفت که منابع چندانی صرف 

واردات بنزین به کشور نمی شود.«گ
قلی زاده که دانش آموخته دانشگاه شهید بهشتی 
عنوان  کشور  در  انرژی  ناترازی  به  اشاره  با  است 
کرد:»مساله اساسی این است که کشور ما به عنوان 
یکی از بزرگترین و مهمترین دارندگان منابع نفت و 
گاز جهان نباید به این وضعیت می رسید. دلیل این 
ناترازی ناشی از مصرف زیاد یا ارزانی قیمتها نیست 

بلکه ناشی از تولید ناکافی است.«
او درباره اثر گران کردن قیمت برای کنترل مصرف 
غیر  و  غیرمعقول  از  ساخت:»جدای  خاطرنشان 
عادلانه بودن این پیشنهاد باید به عمق این حرف 
کمتر  مصرف  تا  کنیم  گران  می گویند  وقتی  رفت. 
شود، یعنی کاری کنیم که فقرا و فرودستان نتوانند 
آن را بخرند و تنها صاحبان ثروت و سرمایه از آن 
کاهش مصرف  برای  گران سازی  مند شوند.  بهره 
یعنی برداشتن یک کالا از مقابل توده های مردم و 

انحصاری کردن مصرف آن به سرمایه داران.«
باید  که  ادعا  این  رد  با  اقتصادی  کارشناس  این 
شکاف قیمت ها در داخل و جهان کاسته و نهایتا 
یکسان شود، گفت: »هزینه های تولید در ایران و 
دیگر کشورها یکسان نیست و به همین دلیل یکسان 

کردن قیمتها به شدت اقدامی زیان بار است.«
قلی زاده درباره اینکه یارانه پنهان چیست و به جز 
گرفته  قرار  استفاده  مورد  کشورها  کدام  در  ایران، 
است، پاسخ داد:» مفهوم یارانه پنهان یک مفهوم 
جعلی است که به محمل گران سازی در ایران تبدیل 
شده است. با مقایسه قیمت میان بازار داخلی و 
که  می کنند  ادعا  بین المللی  و  منطقه ای  بازارهای 
سوبسیدی پنهان به برخی کالاها از جمله حامل های 
انرژی پرداخت می شود. چنین چیزی در این سطح 
نه تنها در جهان امروز که در اقتصاد کشور خودمان 

هم تا یکی دو دهه گذشته مطرح نشده بود.«

ادامه داد:»مصرف در کشور ما به هیچ وجه  او 
بیش از حد نیست. این از آن دست حرفهایی است 
مطرح  دائم  اساسی،  مبنای  یک  داشتن  بدون  که 
نفت  وزارت  رسمی  آمارهای  مبنای  بر  می شود. 
می توانیم نشان دهیم که وضعیت مصرف حامل های 
ترافیک،  فعلی  وجود وضعیت  با  ایران،  در  انرژی 
نگران  پرمصرف،  خودروهای  و  نامناسب  راههای 
کننده نیست. اساس مساله فعلی کمبود تولید در 
کشور است. حتی در زمینه مصرف برق هم مشخص 
شده که نرخ رشد انشعابات برق در حالی 5 درصد 
بوده که نرخ رشد مصرف تنها 4 درصد بیشتر شده 

است!«
بناست جمعیت کشور بیشتر  افزود:»وقتی  وی 
شود، به طور طبیعی مصرف بیشتر می شود. با تغییر 
سبک زندگی هم متغیرهای مختلفی تغییر می کنند و 
این واقعیات کشور است که باید برای آن چاره جویی 
کرد. در طول این سالها باید پلایشگاههای خود را به 
روز و کارآمد می کردیم و از استهلاک صنایع خود 
به ویژه در بخش نفت و گاز جلوگیری می کردیم تا 
به تناسب تغییرات نسلی بتوانیم نیازهای کشور را 

تامین کنیم.«
قلی زاده با اشاره به سیاست سال 1386 که نرخ 
برخی تولیدات پالایشگاهی بر مبنای قیمت جهانی 
تصویب شد، عنوان کرد:»این اقدام موجب شد تا 
پالایشگاهها که آن زمان یک درصد محصولاتی که 

تولید می کردند با نرخ جهانی فروخته می شد، به 
سمت تولید همین اقلام رفتند به نحوی که امروز 
20 درصد کل تولیدات پالایشگاهی کشور را به خود 
استهلاک  با  همزمان  درنتیجه  داده اند.  اختصاص 
میان  در  بنزین  تولید  برای  انگیزه  کشور،  صنایع 

پالایشگاههای داخلی نیز کمتر شد.«
این کارشناس اقتصاد انرژی، با اشاره به بحران 
ساخت:»مشکل  خاطرنشان  کشور  در  تولید 
از  ناشی  بلکه  نیست  قیمتی  انرژی  ناترازی 
ساختارهای عملیاتی و مالی است که تولید کشور 
سیاستهای  با  می کند.  نرم  پنجه  و  دست  آن  با 
دیگر  سوی  از  و  کرده  تغییر  تولید  انگیزه  اشتباه 
با وجود اینکه بخش مهمی از تولید پالایشگاهها 
از  چنان  می شوند،  فروخته  جهانی  قیمتهای  با 
سرمایه گذاری غفلت کردند که به مازوت سوزی 
روی می آورند. پس گران فروشی حتی این صنایع 

را به سمت بهره وری بیشتر سوق نداد.«
قلی زاده با تاکید دوباره بر اینکه به پزشکیان اطلاع 
درستی درباره وضعیت ناترازی انرژی داده نشده، 
تصریح کرد:»از نظر فنی این جمله که برای بنزین 
دلار داده ایم اشتباه است. با توجه به ساختار پر ایراد 
مالی و عملیاتی تولیدی در کشورِ، اگر تمام بنزین 
مورد نیاز خود را وارد کنیم از نظر اقتصادی، مقرون 
به صرفه تر از تولید در ساختار داخلی است. تنها 

مشکل آن وابستگی به خارج خواهد بود.«

معامله گران معتقدند بازار ارز پس از افزایش قیمتی که از ابتدای 
از  با یک عقب نشینی  شهریور تجربه کرده بود، در حال حاضر 
سطوح بالای خود مواجه شده و وارد فاز نوسانات کوتاه مدت و رفت 

و برگشتی شده است.
به گزارش اقتصادنیوز، بازار ارز امروز در حالی فعالیت خود را 
آغاز می کند که معامله گران در روزهای اخیر شاهد نوسانات رفت 
و برگشتی در معاملات بودند. به عقیده فعالان بازار، این نوسانات 
»نبود سیگنال های جدید سیاسی«  و  تقاضا«  از »کاهش  ناشی 
است و بازار ارز پس از افزایش قیمتی که از ابتدای شهریور تجربه 
کرده بود، در حال حاضر با یک عقب نشینی از سطوح بالا مواجه و 
وارد فاز نوسانات کوتاه مدت و رفت و برگشتی شده است. به گفته 

تحلیلگران و معامله گران بازار، این نوسانات رفت و برگشتی در 
شرایط فعلی، می تواند افرادی را که با هدف دستیابی به سودهای 
بیشتر و بزرگ تر وارد بازار شده اند، متحمل زیان کند. معامله گران 

معتقدند در شرایط پرنوسان، احتیاط و واقع بینی ضروری است.
نوسانات یاد شده اما قیمت دلار در بازار هرات را هم بی نصیب 
نگذاشت و این اسکناس روز یکشنبه در سطح 59 هزار و 100 تومان 
کار خود را آغاز کرد و در نیمه دوم معاملات به 58 هزار و 400 تومان 
رسید. بنابر ادعای معامله گران،  نوسانات بازار نشان دهنده تمایل 
به افزایش بود اما در معاملات فردایی، قیمت ها پایین تر از نقدی 
بسته شد؛ موضوعی که نشان دهنده فشار فروش در بازار است. 
تحلیلگران معتقدند در صورت تداوم این شرایط، دلار هرات ممکن 
است به کانال 58 هزار تومان بازگردد. ناهماهنگی بین قیمت های 
دلار هرات و سایر بازارها، مانند طلا و سکه، نشان از حباب قیمتی 

است که ممکن است به زودی اصلاح شود.
دلار تهران هم روز یکشنبه را در سطح 59 هزار و 350 تومان آغاز 
کرد و سپس به میانه کانال 59 هزار تومان بازگشت. این حرکت 
افزایشی همگام با دلار هرات بود و نشان از تأثیر مستقیم این دو 
انتظار می رود اگر  بازار بر یکدیگر داشت. فعالان بازار معتقدند 
دلار هرات کاهش یابد، دلار تهران نیز دچار افت قیمتی شود. با 
این حال، تحلیلگران همچنان معتقدند این بازار نیز به دنبال فشار 
فروش می تواند روند نزولی را ادامه دهد. درهم امارات هم مسیری 
مخالف دلار را طی کرد و معاملات روز یکشنبه را با گپ منفی 20 
تومانی در 16 هزار و 250 تومان آغاز کرد و سپس تا محدوده 16 هزار 

و 240 تومان کاهش یافت؛ روند نزولی که ناشی از عقب ماندگی 
درهم از کاهش قیمت دلار در معاملات پشت خطی بود. تحلیلگران 
معتقدند نوسانات درهم امارات می تواند به عنوان نشانه ای برای 
تثبیت قیمت در بازار ارز تلقی شود. در صورت بهبود شرایط در 

بازارهای دیگر، این کاهش می تواند موقت باشد.
همچنین روز یکشنبه خبر توافقی شدن ارز حاصل از صادرات 
فلزات مورد توجه فعالان بازار ارز قرار گرفت. معامله گران ادعا 
می کنند این موضوع »نشانگر احتمال حذف نرخ های دستوری در 
اثرگذار  ارز  بازار  بر »تغییرات قیمت در  آینده است« و می تواند 
باشد.« سفر مسعود پزشکیان به عراق و نشست شورای حکام 
آژانس بین المللی انرژی اتمی نیز از دیگر اخبار مهمی بود که در 

کانون توجه معامله گران قرار گرفت.
براساس پیگیری خبرنگار اقتصادنیوز، تحلیلگران معتقدند برای 
دلار هرات سیگنال خرید جدیدی صادر شده که احتمال افزایش 
این  است. حد ضرر  بخشیده  قوت  را  نزدیک  آینده  در  قیمت ها 
معاملات در سطح 59 هزار و 300 تومان تعیین شده و در صورت 
عبور از این سطح، احتمال کاهش قیمت تا 58 هزار و 600 تومان 
وجود دارد. معامله گران فنی هم هدف اول افزایش قیمت دلار هرات 
را 59 هزار و 600 تومان در نظر گرفته اند و در صورت عبور از این 
سطح، قیمت دلار تا 59 هزار و 870 تومان افزایش خواهد یافت. 
این سطح مقاومتی ممکن است با فشار فروش روبرو شود و در 
صورت شکست آن، مرزهای جدید در دسترس اسکناس آمریکایی 

قرار خواهد گرفت.

بحث درباره قیمت بنزین بالا گرفت

ناترازی در تولید یا قیمت؟
یک کارشناس اقتصادی می گوید: رابطه مالی بخش انرژی به این شکل نیست که دولت برای واردات بنزین دلار به معنایی که برای دیگر کالاها می پردازد، 

بپردازد. در این بخش ایران از گذشته واردکننده بنزین بوده و اغلب هم این واردات مشابه تهاتر است.

مرز حمایت خواهد شکست؟شرط مهم برای کاهش قیمت دلار

رید بنزین 
برای واردات 
به کشور به 

هیچ وجه مانند 
دیگر کالاهای 

وارداتی نیست 
که لیست آنها 

را می توان از 
طریق گمرک 
مشاهده کرد، 

در حالی که 
واقعیت مساله 

به هیچ وجه 
این طور نیست

احمد توکل مقدم عضو هیات عامل و سرپرست معاونت امور منابع انسانی بانک 
مسکن مهم ترین اقدامات اخیر معاونت منابع انسانی بانک مسکن در حوزه رفاهی و 

درمانی را برای همکاران شاغل و بازنشسته بانک تشریح کرد.
و  رویدادها  اقدامات،  به  نگاهی  مسکن-هیبنا؛  بانک  خبری  پایگاه  گزارش  به 
انجام شده در حوزه رفاهی بانک مسکن نشان می دهد که رفع  تصمیم گیریهای 
دغدغه های معیشتی و رفاهی همکاران شاغل و بازنشسته و ارتقا سطح کمی و 
کیفی ارائه خدمات به آنها از اهمیت خاص و ویژه ای برای دکتر سید عباس حسینی 
مدیرعامل محترم بانک مسکن برخوردار است. ایشان همواره از دانش، تخصص و 
تجارب ارزشمند همکاران به عنوان سرمایه های گرانقدر و بی نظیر بانک یاد می کنند 
و رسیدگی به امور رفاهی و معیشتی همکاران را از مهمترین اولویت ها و ماموریت 
های معاونت منابع انسانی بانک می دانند. بالطبع چنین نگرشی موجب تحقق 
تصمیمات و اقدامات گسترده  در این حوزه شده است و مدیرعامل محترم بانک نیز 
از احمد توکل مقدم در سمت عضو هیات عامل و سرپرست معاونت امور منابع 
انسانی، انتظار پیگیری و اجرای سریع و جدی تصمیمات متخذه، پاسخگویی صریح و 
شفاف به درخواست های همکاران در چارچوب قوانین و مقررات و شنیدن نظرات و 
پیشنهادهای آنها را دارند. از اینرو وطی گفتگویی با آقای توکل مقدم برآن شدیم تا از 

آخرین اقدامات این معاونت به ویژه در حوزه رفاهی مطلع شویم.
جناب آقای توکل مقدم ضمن تبریک و آرزوی موفقیت برای شما در سمت جدید، 
لطفاً دیدگاه خود را در خصوص سرمایه انسانی بانک و جایگاه همکاران شاغل و 

بازنشسته در پیشبرد اهداف بفرمایید.
بدون تردید، همکاران شاغل و همچنین بازنشستگان و پیشکسوتان بانک، نقش 
ویژه ای در پیشبرد و تحقق اهداف کلان بانک دارند. خوشبختانه آقای دکتر حسینی 
مدیرعامل محترم بانک مسکن نیز نگاه ویژه ای به ارتقای شغلی، توانمندسازی و 
پیشرفت همکاران دارند و همواره بر افزایش سطح کمی و کیفی وضعیت رفاهی 
همکاران عزیز تاکید دارند. از اینرو، همکاران ما در معاونت منابع انسانی تمامی 

تلاش و همت خود را برای افزایش رضایتمندی و خشنودی همه همکاران شاغل و 
بازنشسته به کار می بندند. در این مدت هم اقدامات گسترده ای در این حوزه صورت 

گرفته و این روند کماکان ادامه دارد.
به نظر می رسد توجه به رفاه همکاران شاغل و بازنشسته جزء اولویت های معاونت 

منابع انسانی بانک است.
بله. دقیقاً همین طور است و از اینرو، فراهم شدن حداکثر رفاه و آسایش برای 
تمامی همکاران شاغل و بازنشستگان عزیز بانک موجب شده است تا تلاش زیادی 
در راستای خدمات رسانی شایسته به همکاران و خانواده های محترم ایشان صورت 

پذیرد.
لطفاً جهت آگاهی همکاران و بازنشستگان، آخرین اقدامات صورت گرفته در امور 

رفاهی بانک مسکن را شرح دهید.
معاونت منابع انسانی طی یکسال اخیر و حسب تاکیدات مدیرعامل محترم بانک، 

اقدامات متعددی در حوزه امور رفاهی به انجام رسانده است که عبارتند از:
محاسبه کمک معیشت از محل صندوق تأمین آتیه با لحاظ کردن سابقه خدمت 

موجود در حقوق بازنشستگی
جداول  مبنای  بر  غیرمستمر  مزایای  پرداخت  با  رابطه  در  کلی  مصوبه  اخذ 
پرداختی های غیرمستمر شورای هماهنگی بانک ها در سال 1403، برای نخستین بار 
در سال جاری، ویژه همکاران شاغل و بازنشسته با هدف کاهش مدت زمان فرایند 

اخذ مصوبات مذکور و افزایش رضایتمندی در منابع انسانی
انعقاد قرارداد همکاری با فروشگاه سرای ایرانی و دیجی پی و اقدام در خصوص 
الحاقیه تفاهم نامه تداوم همکاری با شهر لوازم خانگی و شهر فرش، به منظور 

فراهم سازی تمهیدات خرید اقساطی برای همکاران
اقدام در خصوص تفاهم نامه تداوم همکاری با نیرو موتور جهت فروش نقدی 

)دریافت تخفیف( و اقساطی موتورسیکلت برای همکاران
پیگیری تأمین اعتبار و پرداخت مرحله اول افزایش تسهیلات ضروری بازنشستگان 

کارکنان  و پس انداز  کارافتادگی  از  بازنشستگی، وظیفه،  اعتبار صندوق  از محل 
بانک ها از میزان 300 میلیون ریال به 500 میلیون ریال

شفاف سازی در زمینه پرداختی های صندوق های رفاهی، تعیین قدرالسهم هر 
مشترک و همچنین برگزاری وبینار در خصوص تشریح عملکرد صندوق ها و پاسخ به 

طرح سوالات همکاران در تاریخ ١4٠٣/5/٢٠
لطفاً در ادامه، به اقدامات و تغییرات حوزه درمانی برای همکاران و بازنشستگان 

نیز اشاره بفرمایید.
معاونت منابع انسانی با هدف تسهیل فرایندهای درمانی و بیمه ای همکاران و 
بازنشستگان و نیز خانواده های محترم آنان به اعمال تغییراتی پرداخته است که 

عبارتند از:
کوتاه شدن زمان پرداخت کمک هزینه های درمانی تا حداکثر یک هفته، از زمان 

اعلام و ارسال مستندات
تسریع در پرداخت هزینه های سرپایی همکاران به صورت دوبار در هفته )هر سه 

روز یکبار(
فراهم سازی امکان صدور معرفی نامه درمانی به صورت برخط به جای مراجعه 
حضوری و صدور فیزیکی آن از مسیر درگاه منابع انسانی ویژه همکاران برای نخستین 

بار
امکان پذیر شدن پذیرش در مراکز طرف قرارداد درمانی با ارائه کد ملی تا 20 روز 

کاری دیگر، به صورت برخط و الکترونیکی برای اولین بار
انعقاد قراردادهای جدید با بیمارستان های تخصصی و فوق تخصصی از جمله 
بیمارستان های برکت و محک و در دستور کار قرار داشتن افزایش انعقاد قرارداد با 

بیمارستان های درجه یک کشور با لحاظ جغرافیایی بیشتر.
البته شایان ذکر است که در حال حاضر، بانک مسکن با 197 بیمارستان و 1129 

مرکز درمان غیربیمارستانی، طرف قرارداد است.
و کلام آخر

این معاونت تمامی تلاش خود را برای رفع دغدغه های همکاران و بازنشستگان عزیز 
به کار بسته است تا بتواند پاسخگوی نیازهای رفاهی، درمانی و معیشتی آنان باشد. 
همچنین حسب الامر آقای دکتر حسینی مدیرعامل محترم بانک مسکن مبنی بر 
تعامل و ارتباط مستقیم و تنگاتنگ با همکاران و شنیدن نظرات آنها، در تلاش هستیم 
کارگروه نحوه مشارکت و بهره گیری از دانش و تجربیات ارزشمند بازنشستگان عزیز 
را تشکیل دهیم و در این راستا نیز همواره درب اتاق بنده به روی تک تک همکاران 
عزیز برای شنیدن نظرات، پیشنهادها و راهکارهای عملیاتی جهت حل مسائل و رفع 

دغدغه های ایشان باز است.
در پایان عرض می کنم که آرامش خیال همکاران ما به عنوان ارزشمندترین دارایی 
بانک مورد توجه جدی مدیرعامل محترم و مدیران ارشد بانک قرار دارد و امیدواریم 
تداوم این روند و شکل گیری تصمیمات و اقدامات بعدی در آینده موجب بهبود و 
ارتقاء سطح خدمت رسانی به سرمایه انسانی بانک شود. برای تمامی همکارانم در 

سراسر کشور آرزوی سلامتی و بهروزی دارم.

تشریح اقدامات معاونت منابع انسانی بانک مسکن در حوزه رفاه


